
  
  
 
 
 
  

 
ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

na 16. sympozium EDI (FACT a eB)  
Praxe elektronické komunikace v obchodních vztazích 

15. a 16. dubna 2010 hotel Olympik, Praha 
 
 

příjmení, jméno a titul       

firma       

sídlo       

e-mail       

telefon       

IČ/DIČ       

 
 
Potvrzuji, že jsem se seznámil(a) s podmínkami účasti, a souhlasím s nimi (viz Podmínky 
účasti).  
 
Další, prosíme, zaškrtněte:  
 
uhradil(a) jsem účastnický poplatek dne      , ve výši       Kč bankovním převodem  
 

 slevu požaduji na základě členské karty Hospodářské komory České republiky č.       

 slevu požaduji na základě členství v Komoře SNS  

 
 
 
 
 
 
 
 

datum, razítko a podpis  
 

    



  
  
 
 
 
  
 

PODMÍNKY ÚČASTI 
 

Účastnický poplatek za 1 osobu 4.800,- Kč (včetně 20% DPH)    

Cena pro držitele členských karet  
Hospodářské komory České republiky a členy 
Komory SNS 

 
4.200,- Kč (včetně 20% DPH)    

 
 
 
 
Úhrada: Úhrada: Úhrada: Úhrada:  
Bankovním převodem na účet u České spořitelny a. s.  
č. ú. 997402/0800, VS 20101504, KS 308, jako specifický symbol použijte Vaše IČ. 
 
Účastnický poplatek je smluvní podle zákona č. 526/1990 Sb. a zahrnuje náklady spojené  
s přípravou a realizací celé akce. V případě neúčasti přihlášené osoby se účastnický 
poplatek nevrací, ale je možné vyslat náhradníka. Při registraci účastníci obdrží daňový 
doklad.  
 
Potvrzení o úhradě předložte při prezenci.  
 
 
 

Přihlášku zašlete a účastnický poplatek uhraďte Přihlášku zašlete a účastnický poplatek uhraďte Přihlášku zašlete a účastnický poplatek uhraďte Přihlášku zašlete a účastnický poplatek uhraďte nejpozději do nejpozději do nejpozději do nejpozději do 9999. dubna 20. dubna 20. dubna 20. dubna 2010101010....        
 
 
Přihlášku zašlete na adresu: 
Hospodářská komora ČR - FITPRO  
Freyova 27  
190 00 Praha 9 – Vysočany  
Fax: 266 721 694 
e-mail: fitpro@komora.cz  
 
 


